ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000

Fone: 48-3277-0122 administracao@pmspa.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2024/SAÚDE

CONSIDERANDO o número acentuado de demandas internas e externas nesta municipalidade., tendo a

necessidade da análise e contagem de pontuações dos candidatos com precisão,

RESOLVE

Segue o novo cronograma do Edital de Chamada Pública nº 05/2024 para a vaga de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE: ÁREA II MICROÁREA III, vinculado a Secretaria de Saúde e

Desenvolvimento Social.

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação do Resultado Parcial
12/07/2024

Até às 17h.

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC, no diário Oficial dos

Municípios – DOM/SC e no site

www.pmspa.sc.gov.br

Período para recursos

A partir da publicação do

Resultado Parcial até o dia

15/07/2024 às 12h.

Na sala da Secretaria de Saúde de

São Pedro de Alcântara/SC

Publicação do Resultado Final
15/07/2024

Até às 17h.

No Mural Público da Prefeitura

Municipal de São Pedro de

Alcântara/SC, no diário Oficial dos

Municípios – DOM/SC e no site

www.pmspa.sc.gov.br

JOSELAINE CRISTINA STEIN

Secretária de Saúde e Desenvolvimento Social

mailto:administracao@pmspa.sc.gov.br
http://www.pmspa.sc.gov.br/
http://www.pmspa.sc.gov.br/